
's •telT""osrt8lem certifikáfa<F
ft. m, a

ÍARUéENf
eEslróo*aiu
J^^'^wiw^^

VA.

G2B3 < rftfm*

H&M spol. s r.o.
8. května 122
669 02 Kucharovice

www. ham.cz, www. sluncevdome.cz

Správa nemovitostí města Znojma
Pontassievská 14
669 02 ZNOJMO

i,

i
!

Vypracoval:
Telefon:
Datum: 17.1.2023

Vážený zákazníku,

Nabídka č.: PD230010

Stavba: Knihovna, Gagarinova 11,13,
Znojmo,
Mobil: , Telefon:!
E-mail:

velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a pevně věříme, že naše firma s tradicí vlastní výroby
oken a dveří již od roku 1993 má právě pro Vás to správné řešení. Jsme největším českým výrobcem
plastových oken ze špičkového německého profilového systému Kómmerling.
Jako první krok naěí spolupráce, přijměte prosím naši cenovou nabídku, ve které jsme zohlednili
veškeré Vaše požadavky.

Celková cena bez slev
Sleva na Vchodové dveře (HET) z částky:
Sleva na PVC - Elementy z částky:

58.708,00 Kč -35,00 %
23.003,00 Kč -40,00 %

110.618,00Kč
-20.548,00 Kč
-9.201,00Kč

Celková cena po slevě
Doprava
SLEVA-AUKCE

80.869,00 Kč
580,00 Kč

-6.449,00 Kč
Cena bez DPH
Základní sazba daně
Konečná cena v6. DPH

21,00%
75.000,00 Kč
15.750,00 Kč
90.750,00 Kč

PLATNOST TÉTO CENOVÉ NABÍDKY JSOU 2 PRACOVNÍ DNY OD DATA ZHOTOVENÍ!

KVALITNt ČESKA OKNA S TRADICÍ

ÍA-ÍÍ -;;-.;.;S!;Si-S^^4SĚ.;'i Strana 1 z 4

lov
^SUD

•y^Á



Vypracoval:
Projekt: PROJ-HM-22-02708

Datum:
Nabídka:

17.1.2023
PD230010

Pozice Množství Popis
1 1 Ks

2

+ 8s s

1270 1070

2340

1 Ks

Systém: Top 76AD
Rám: 76102 Rám dveřní 85mm s prahem
Křídlo: Pevně zasklený rám, 76207 Křídlo dveřní 126mm

ven otvíravé
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Kování: pevně v rámu, *zámek ovládaný klíčem P
Konfigurace_kování 3-bodový kolíkový pro samozavíraé
Zasklení: 4mm Planibel/ 16/4mm Iplus 1,1 ; Chromátech

ultra černý; Ug=1.10
Dodatkové profily: 76702 Rozěiřovacf profil 60mm
Spojovací syst.: Statická výztuha "hl"
Předvrtání: 06.5 L+P

GAGARINOVA13

Vchodové dveře s fixním dílem
Ven otevíravé - pravé
Pohled zvenku

Základní cena: 58.708,00 Kč

Cena za ks: 38.160,00Kč
klika+klika NEW YORK
štítek šířky 36mm, barva bílá

Sleva:

Cena celkem:

35,00 %

38.160,00Kč

1 Ks samozavfraé GEZE TS 4000 s aretačním ramenem
v bílé barvě (RAL 9016)

4.640,00 Celkem: 4.640,00
1 Ks žaluzie IDS domykavé 6.58 - stříbrná

3.096,00 Celkem: 3.096,00

2

I-
I-

1170
+

1170
2340

1 Ks

2

+ + 8
M

m

s
CM

-l
-l

1 Ks

Systém: Top 76AD
Rám: 76101 Rám okenní 67mm
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva prvku: Bílá RAL 9016
Kování: pevně v rámu
Zasklení: 4mm Planibel/16/4mm Iplus 1,1 ; Chromátech

ultra černý; Ug= 1.10
Dodatkové profily: 76 Podkladový profil 30mm ěirěf
Předvrtánf: 06.5_L+P

GAGARINOVA11

Fixní okno

Základní cena:

Cena za ks:
žaluzie IDS domykavé é.58 - stnbrná

23.003,00 Kč Sleva:

13.802,00Kč Cena celkem:

3.744,00 Celkem:
Převod částky:

40,00 %

13.802,00Kč

3.744,00
63.442,00

Strana 2 z 4



Vypracoval:
Projekt: PROJ-HM-22-02708

Datum: 17.1.2023
Nabídka: PD230010

Pozice Množství Popis

3

4

5

6

7

25,872 m

21,826m

1 ks

37,852 m

17,780m

Převedená částka: 63.442,00

Vybourání původních ocelových dveří
destrukčním způsobem

Cena za ks: 150,00Kč Cena celkem:

Montáž plastových oken a dveří

Cena za ks: 220,00 Kč Cena celkem:

Odvoz starých prvků k ekologické likvidaci

Cena za ks: 250,00 K6 Cena celkem:

Ekologická likvidace starých ocelových prvků

Cena za ks: 60,00 Kč Cena celkem:

Zednické práce v interiéru a exteriéru

Cena za ks: 350,00Kč Cena celkem:

3.881,00Kč

4.802,00 Kč

250,00 Kč

2.271,00Kč

6.223,00 Kč

Celková cena bez slev
Sleva na Vchodové dveře (hlET) z částky:
Sleva na PVC - Elementy z částky:

58.708,00 Kč -35,00 %
23.003,00 Kč -40,00 %

110.618,00Kč
-20.548,00 Kč
-9.201,00Kč

Celková cena po slevě
Doprava
SLEVA-AUKCE

80.869,00 Kč
580,00 K6

-6.449,00 Kč
Cena bez DPH
Základní sazba daně
Konečná cena vč. DPH

21,00%
75.000,00 K6
15.750,00Kč
90.750,00 Kč

POZOR: Platnost cenových nabídek je 2 pracovní dny.
Vzhledem k neustálému trendu zvyšování cen téměř u všech vstupních surovin byla platnost
cenových nabídek omezena pouze na 2 pracovní dny.
Doporučujeme Vaše objednávky neodkládat.

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu cenové nabídky, popř. její doplnění a
upřesnění. Jakákoliv změna v zadání po uzavření smlouvy má za následek posunutí smluvního termínu

Strana 3 z 4



Vypracoval:
Projekt: PROJ-HM-22-02708

Datum:
Nabídka:

17.1.2023
PD230010

a vyvolání vícenákladů. Potvrzení této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze
strany objednatele.

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otevíravé ven
jsou znázorněny při pohledu zvenku.

Pokud není výslovně uvedeno, tak cenová nabídka nezahrnuje příslušenství (žaluzie, sítě proti hmyzu,
parapety), demontáž, montáž, speciální montáž, likvidaci starých oken, zednické zapravení, montáž
parapetů a dopravu.

V ceně montáže (pokud není výslovně uvedeno jinak) nejsou naceněny jeřáby a manipulátory nutné pro
montáž nadrozměrných prvků.

Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule bez přerušení montáže ze strany
stavební nepřipravenosti a ve smluvním termínu. Přerušení vinou objednatele může mít za následek
zvýšení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla.

Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření technikem naší firmy, poté bude zakázka
přepočítána dle přesných rozměrů a členění oken.

Dodací lhůty:
Bílé a standardní barevné provedení 8 -10 týdnů.
Zakázky se zednickými pracemi 12 týdnů.

Záruční doba:
Záruční doba jednotlivých prvků předmětu cenové nabídky je uvedena ve Všeobecných obchodních
podmínkách a Reklamačním řádu, které jsou uveřejněné na webových stránkách zhotovitele
(www.ham.cz, www.sluncevdome.cz) a jsou dále k dispozici na všech pobočkách zhotovitele.

V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici.

Se srdečným pozdravem

obchodní ředitel
telefon:!
fax: l
e-mail:!

Ob:01

Strana 4 z 4


